



## **Celco Handel & Håndværk ApS**

Strandvejen 3, 9. 3.

9000 Aalborg

CVR-nr. 38177532

### **Årsrapport**

11. november 2016 - 31. december 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. januar 2018

---

Hanne Alstrup Velure  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive virksomhed med handel, håndværk, handel med ejendom, opførelse af ejendom, murervirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 11. november 2016 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 595.027, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.185.511, og en egenkapital på kr. 645.027.

Selskabets ledelse vurderer selskabets første regnskabsår og konsolidering som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.191.639</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.415.849</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>775.790</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.617</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>770.173</b>
Skat af årets resultat		<u>-175.146</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>595.027</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>595.027</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b><u>595.027</u></b>



Celco Handel & Håndværk ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita		171.227
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>171.227</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>171.227</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		977.334
Andre tilgodehavender		254.496
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.231.830</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.782.454</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.014.284</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.185.511</b>

Celco Handel & Håndværk ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		595.027
<b>Egenkapital</b>		<b>645.027</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		154.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.275
Selskabsskat		175.146
Anden gæld		2.079.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.540.484</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.540.484</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.185.511</b>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

**Noter**

**2016/17**

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	2.130.622
Pensioner	203.306
Andre omkostninger til social sikring	4.419
Andre personaleomkostninger	77.502
	<hr/>
	<b>2.415.849</b>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.